

RZP.271.8.2021

Wschowa, 06-08-2021r.

Wyjaśnienia nr 1 i zmiana nr 1 do SWZ .

5 sierpnia 2021r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęły zapytania dot. postępowania o zamówienie publiczne **Zakup oraz dostawę samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osowej Sieni**

W odpowiedzi – Pełnomocnik Zamawiającego - Gmina Wschowa,
wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu i aluminium?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ramy pośredniej ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zabudowy bez przelotowego przedziału sprzętowego za kabiną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SWZ



Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 3000L?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści podwozie z elektrycznie sterowanymi szybami w kabinie kierowcy i dowódcy a ręcznie otwieranymi w przedziale załogi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SWZ

Nadto Zamawiający informuje, że w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Załączniku nr 6 do SWZ – dopisał informację:

Zadanie jest współfinansowane ze środków:

- 1) Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.
- 2) Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji/ Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej.
- 3) Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa,

oraz rozpiął transze płatności wg poszczególnych dofinansowań (dotacji) .

W związku ze zmianą zasad płatności w Załączniku nr 6 do SWZ Zamawiający zmienia brzmienie § 2 ust. 9 i wprowadza § 2 ust. 9a, które przedstawia załącznik nr 6 do SWZ po zmianie.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Załączniki:

1. Załącznik nr 6 do SWZ po zmianie.

z up. Burmistrza
KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych
Stanczak
Edyta Stanczak